

B. Dalgaard Transport ApS

Hjulmagervej 31, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 40 31 12

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2016.

Brian Dalgaard
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Dalgaard Transport ApS
 Hjulmagervej 31
 7620 Lemvig

Telefon: 97889464

Telefax: 97889671

CVR-nr.: 29 40 31 12

Stiftet: 1. marts 2006

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Dalgaard

Revision

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af vognmandsforretning med foderbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 145.939 mod 125.021 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.586.796	2.705.845
1 Personaleomkostninger	-2.022.406	-2.216.340
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-345.357	-353.359
Resultat før finansielle poster	219.033	136.146
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.598	2.357
Andre finansielle indtægter	1.207	33.198
Andre finansielle omkostninger	-34.800	-9.608
Resultat før skat	188.038	162.093
2 Skat af årets resultat	-42.099	-37.072
Årets resultat	145.939	125.021
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	25.021
Disponeret fra overført resultat	-4.061	0
Disponeret i alt	145.939	125.021

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Driftsmidler	302.262	598.043
5 Leasede driftsmidler	1.385.125	231.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.687.387</u>	<u>829.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.687.387</u>	<u>829.618</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	<u>85.305</u>	<u>131.275</u>
Varebeholdninger i alt	<u>85.305</u>	<u>131.275</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.415	474.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.370	43.626
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.027</u>	<u>34.260</u>
Tilgodehavender i alt	<u>507.812</u>	<u>552.431</u>
Likvide beholdninger	<u>277.348</u>	<u>1.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>870.465</u>	<u>685.564</u>
Aktiver i alt	<u>2.557.852</u>	<u>1.515.182</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	293.288	297.349
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>568.288</u>	<u>522.349</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	104.491	83.468
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.491</u>	<u>83.468</u>
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	960.574	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>960.574</u>	<u>0</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	265.844	79.210
	Gæld til pengeinstitutter	0	81.469
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.434	0
	Selskabsskat	21.076	4.475
	Anden gæld	632.145	744.211
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924.499</u>	<u>909.365</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.885.073</u>	<u>909.365</u>
	Passiver i alt	<u>2.557.852</u>	<u>1.515.182</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.779.792	1.965.619
Pensioner	184.292	192.023
Andre omkostninger til social sikring	14.053	13.177
Personaleomkostninger i øvrigt	44.269	45.521
	<u>2.022.406</u>	<u>2.216.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.076	6.510
Årets regulering af udskudt skat	21.023	30.562
	<u>42.099</u>	<u>37.072</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	<u>120.437</u>	<u>120.437</u>
Kostpris ultimo	<u>120.437</u>	<u>120.437</u>
Af- og nedskrivninger primo	-120.437	-110.399
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-10.038</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-120.437</u>	<u>-120.437</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
4. Driftsmidler		
Kostpris primo	3.583.269	2.002.179
Tilgang i årets løb	19.800	252.290
Afgang i årets løb	-1.397.691	0
Overførsler	750.000	1.328.800
Kostpris ultimo	2.955.378	3.583.269
Af- og nedskrivninger primo	-2.985.226	-1.644.420
Årets af-/nedskrivninger	-190.481	-232.230
Afskrivning på overførsler	-518.425	-1.108.576
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.041.016	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.653.116	-2.985.226
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.262	598.043
5. Leasede driftsmidler		
Kostpris primo	750.000	2.078.800
Tilgang i årets løb	1.540.000	0
Overførsler	-750.000	-1.328.800
Kostpris ultimo	1.540.000	750.000
Af- og nedskrivninger primo	-518.425	-1.515.910
Årets af-/nedskrivninger	-154.875	-111.091
Afskrivning på overførsler	518.425	1.108.576
Af- og nedskrivninger ultimo	-154.875	-518.425
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.385.125	231.575
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	297.349	272.328
Årets overførte resultat	-4.061	25.021
	<u>293.288</u>	<u>297.349</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
9. Gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	265.844	0	1.226.417	79.210
	<u>265.844</u>	<u>0</u>	<u>1.226.417</u>	<u>79.210</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 320 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende for salg, lagre og goodwill.

Driftsmidler hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.385 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2016 udgør 1.226 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Dalgaard Holding som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.